
Uchwała Nr LIV/256/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie  nieudzielenia Zarządowi Powiatu w Gołdapi absolutorium 

z tytułu  wykonania budżetu za 2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) oraz  art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z: 

a) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok; 

b) sprawozdaniem finansowym za 2021 rok; 

c) informacją o stanie mienia Powiatu Gołdapskiego; 

d) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie; 

e) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi; 

nie udziela się Zarządowi Powiatu w Gołdapi absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Gołdapskiego za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Alicja Anna Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874FB2FC-2F7D-4204-8A76-178C3749ED85. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/256/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zarząd Powiatu w Gołdapi realizując ustawowy obowiązek przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostki, oraz roczne sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok. Jednocześnie przedstawił je Radzie Powiatu oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w wymaganym terminie. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie wyraziła pozytywną opinię o przedłożonym przez Zarząd 

Powiatu w Gołdapi sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Gołdapi pozytywnie rozpatrzyła sprawozdanie i informację o stanie 

mienia jednostki wraz z opinią RIO w Olsztynie. Wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu 

i sformułowała wniosek do Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gołdapi absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi został 

przedstawiony Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, który otrzymał pozytywną opinię. 

Budżet powiatu realizowany był w sposób prawidłowy, gospodarny i oszczędny. Zrealizowano wiele 

inwestycji w tym projekty realizowane przy udziale środków unijnych. W trakcie roku nie stwierdzono 

przekroczenia planu finansowego przyjętego uchwałą Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Gołdapi w obecności 13 radnych - 7 głosami „za”, przy 5 głosach „przeciw”, 1 głosem 

„wstrzymał się” przy 2 osobach „nieobecnych” w głosowaniu nad udzieleniem absolutorium dla Zarządu 

Powiatu w Gołdapi za 2021 rok, odrzuciła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu 

w Gołdapi za 2021 rok. Jest to równoznaczne z przyjęciem przez Radę Powiatu w Gołdapi uchwały Nr 

LIV/256/2022 w sprawie nieudzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Gołdapi za 2021 rok. Przebieg 

dyskusji nad absolutorium odzwierciedla treść protokołu z sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874FB2FC-2F7D-4204-8A76-178C3749ED85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

